CURRENT RULES PROVIDE THAT ALL BIDS BECOME FINAL AT DATE AND TIME OF BID OPENING

COMMISSIONERS OF THE LAND OFFICE

05/13/2015 Oil and Gas Mining Lease Sale
Awarded/Rejected By: 06/15/2015

NET PRICE
TR# RESULT COUNTY ACRES BIDDER/LEGAL DESCRIPTION BONUS PER ACRE
1  AWARDED  Beaver 80.00  STEPHENS EXPLORATION INC $12,200.00  $152.50

W/2 SW/4 (All M.R.), Sec. 10-04N-26ECM

2 AWARDED Beaver 80.00 STEPHENS EXPLORATION INC $12,200.00  $152.50
W/2 NW/4 (All M.R.), Sec. 15-04N-26ECM

3 AWARDED Coal 40.00 CANYON CREEK ENERGY HOLDINGS LLC $5,599.20  $139.98
S/2 NW/4 NE/4; N/2 SW/4 NE/4; SW/4 SW/4 NE/4; S/2 SE/4 NE/4;
SE/4 SW/4 NE/4 (1/2 M.R.), Sec. 36-02N-08EIM

4 AWARDED Coal 60.00 CANYON CREEK ENERGY HOLDINGS LLC $8,398.80  $139.98
E/2 WI2 SE/4, E/2 SE/A (1/2 M.R.), Sec. 36-02N-08EIM

5 AWARDED Dewey 20.00 PRIDE ENERGY COMPANY $20,001.00 $1,000.05
SW/4 SW/4 (1/2 M.R.), Sec. 11-18N-16WIM

6 AWARDED Dewey 40.00 PRIDE ENERGY COMPANY $40,001.00 $1,000.03
W/2 NW/4 (1/2 M.R.), Sec. 14-18N-16WIM

7 AWARDED Dewey 20.00 PRIDE ENERGY COMPANY $20,001.00 $1,000.05
SE/4 NE/4 (1/2 M.R.), Sec. 15-18N-16WIM

8 AWARDED Dewey 80.00 BIVINS LAND SERVICE LLC $82,080.00 $1,026.00
E/2 NE/4, less and except the Tonkawa Formation (All M.R.), Sec. 20-
16N-17WIM

9 NO BIDS Ellis 160.00 NO BIDS $0.00 $0.00

NW/4 (All M.R.), Sec. 32-19N-21WIM

10 NO BIDS Ellis 80.00 NO BIDS $0.00 $0.00
S/2 SE/4 (All M.R.), Sec. 32-19N-21WIM

11 NO BIDS Ellis 160.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 (All M.R.), Sec. 32-19N-21WIM

12 AWARDED Ellis 160.00 GEOCOMP ENERGY LLC $80,000.00  $500.00
NE/4 (All M.R.), Sec. 24-19N-22WIM

13 NO BIDS Ellis 160.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 (All M.R.), Sec. 25-19N-22WIM

14 NO BIDS Ellis 160.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 (All M.R.), Sec. 36-19N-22WIM

15 NO BIDS Ellis 160.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 (All M.R.), Sec. 36-19N-22WIM

16 AWARDED Ellis 80.00 TRUEBLOOD RESOURCES INC $6,000.00 $75.00
NW/4 (1/2 M.R.), Sec. 15-24N-23WIM

17 AWARDED Ellis 160.00 TRUEBLOOD RESOURCES INC $12,000.00 $75.00
SE/4 (All M.R.), Sec. 16-24N-23WIM

18 AWARDED Ellis 160.00 TRUEBLOOD RESOURCES INC $12,000.00 $75.00
NW/4 (All M.R.), Sec. 22-24N-23WIM

19 AWARDED Grady 3.75 GRYPHON PROPERTIES LLC $13,252.50 $3,534.00
SW/4 SW/4; SI2 NW/4 SW/4, less and except the Springer Formation
(6.25%), Sec. 20-07N-06WIM

20 AWARDED Grady 20.00 GRYPHON PROPERTIES LLC $40,220.00 $2,011.00
N/2 N/2 NW/4, less and except the Hunton and Viola Formations (1/2
M.R.), Sec. 27-10N-07WIM

21  AWARDED Grady 20.00 GRYPHON PROPERTIES LLC $40,220.00 $2,011.00
E/2 E/2 NE/4 (1/2 M.R.), Sec. 28-10N-07WIM

22 NO BIDS Kay 160.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4

This lease is subject to an existing wind energy lease. Potential
bidders are advised to examine this contract on file at the
Commissioners of the Land Office. (All M.R.), Sec. 16-27N-01EIM

23 NO BIDS Kay 160.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NwW/4

This lease is subject to an existing wind energy lease. Potential
bidders are advised to examine this contract on file at the
Commissioners of the Land Office. (All M.R.), Sec. 16-27N-01EIM

24 NO BIDS Kay 160.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4

This lease is subject to an existing wind energy lease. Potential
bidders are advised to examine this contract on file at the
Commissioners of the Land Office. (All M.R.), Sec. 16-27N-01EIM

25 NO BIDS Kay 160.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4
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This lease is subject to an existing wind energy lease. Potential
bidders are advised to examine this contract on file at the
Commissioners of the Land Office. (All M.R.), Sec. 16-27N-01EIM

NO BIDS
SW/4, less and except the Wilcox and Mississippi Formations (1/2
M.R.), Sec. 36-27N-01EIM

NEWFIELD EXPLORATION MID-CONTINENT INC
SW/4 (All M.R.), Sec. 16-17N-08WIM

$0.00

$984,480.00

STEDMAN OIL & GAS LLC
SE/4 SE/4 (All M.R.), Sec. 21-06N-16WIM

$520.00

STEDMAN OIL & GAS LLC
SW/4 SE/4 (All M.R.), Sec. 21-06N-16WIM

$520.00

STEDMAN OIL & GAS LLC
NE/4 NE/4 (All M.R.), Sec. 28-06N-16WIM

$520.00

STEDMAN OIL & GAS LLC
NW/4 NE/4 (All M.R.), Sec. 28-06N-16WIM

$520.00

STEDMAN OIL & GAS LLC
SE/4 NW/4 (All M.R.), Sec. 28-06N-16WIM

$520.00

STEDMAN OIL & GAS LLC
SW/4 NW/4 (All M.R.), Sec. 28-06N-16WIM

$520.00

STEDMAN OIL & GAS LLC
NE/4 SW/4 (All M.R.), Sec. 28-06N-16WIM

$520.00

STEDMAN OIL & GAS LLC
SE/4 SW/4, less and except the Hunton Formation (All M.R.), Sec. 28-
06N-16WIM

STEDMAN OIL & GAS LLC
NE/4 NW/4 (All M.R.), Sec. 33-06N-16WIM

$520.00

$520.00

STEDMAN OIL & GAS LLC
NW/4 NW/4 (All M.R.), Sec. 33-06N-16WIM

$520.00

STEDMAN OIL & GAS LLC
SE/4 NE/4 (All M.R.), Sec. 23-06N-17WIM

$520.00

STEDMAN OIL & GAS LLC
NE/4 SE/4 (All M.R.), Sec. 23-06N-17WIM

$520.00

NO BIDS

W/2 NW/4, as to the Cottage Grove, Oswego, Red Fork and Chester
Formations only, limited to the wellbore of the Lambe State 1-15 well.
(Al M.R.), Sec. 15-22N-16WIM

NO BIDS

N/2 SE/4, as to the Cottage Grove, Oswego, Red Fork and Chester
Formations only, limited to the wellbore of the Lambe State 1-15 well.
(Al M.R.), Sec. 15-22N-16WIM

NO BIDS

N/2 SW/4, as to the Cottage Grove, Oswego, Red Fork and Chester
Formations only, limited to the wellbore of the Lambe State 1-15 well.
(Al M.R.), Sec. 15-22N-16WIM

T S DUDLEY LAND COMPANY INC
S/2 N/2 SE/4 (All M.R.), Sec. 13-06N-04WIM

$0.00

$0.00

$0.00

$30,120.00

KNOWCANDO LTD
All that part of Lot 4 of Section 6-16N-24WIM, accreted to and lying
within Section 31-17N-24WIM. (1/2 M.R.), Sec. 31-17N-24WIM

LE NORMAN OPERATING LLC
SW/4 NE/4, less and except the Tonkawa Formation (All M.R.), Sec.
10-15N-25WIM

LE NORMAN OPERATING LLC
NW/4, less and except the Tonkawa Formation (All M.R.), Sec. 10-
15N-25WIM

LE NORMAN OPERATING LLC
SE/4 SE/4; W/2 SE/4, less and except the Tonkawa Formation (All
M.R.), Sec. 10-15N-25WIM

LE NORMAN OPERATING LLC
Lots 3 and 4; E/2 SW/4, less and except the Tonkawa Formation (1/2
M.R.), Sec. 31-16N-25WIM

RKK PRODUCTION COMPANY

NW/4, limited to the Pennsylvanian-Granite Wash Formation
production from the wellbore only of the Meget 1-12 well, effective date
08-04-2011. (All M.R.), Sec. 12-08N-20WIM

$11,111.11

$24,000.00

$96,000.00

$72,000.00

$97,140.00

$1,200.00

$0.00

$6,153.00

$13.00

$13.00

$13.00

$13.00

$13.00

$13.00

$13.00

$13.00

$13.00

$13.00

$13.00

$13.00

$0.00

$0.00

$0.00

$753.00

$4,298.30

$600.00

$600.00

$600.00

$1,200.00

$7.50
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